РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
МКОУ «Борагангечувская СОШ»

368017,  с. Борагангечув ул. Первая 42 	тел/факс8(928) 874 84 00       E-mail: boragangechuvsosh@mail.ru

«07» декабря2019 г.                                                                                                      № ____________

В целях формирования у учащихся антикоррупционного мировоззрения и воспитания негативного отношения к коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить План проведения мероприятий недели антикоррупционных инициатив (7-13 декабря 2019года)  , приуроченной к Международному дню борьбы с коррупцией

2. Ответственным исполнителям Плана представить информацию по реализации соответствующих пунктов Плана Г.Умаровой gulmira1905@bk.ru в срок до 15.12.2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Директор                                     Кадырова Д.А.

                          План проведения мероприятий
Недели антикоррупционных инициатив (7-13 декабря 2019г.) МКОУ «Болрагангечувскапя СОШ», приуроченной к Международному дню борьбы с коррупцией

	№
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Дата проведения мероприятия
	Ответственные

	1
	Размещение информации о мероприятиях Недели антикоррупционных инициатив на официальном сайте образовательной организации.
	Образовательная организация
	С
06.12.2019г. по13.12.2019г
	Заместитель директора по воспитательной работе, ответственный по сайту

	2

	Классные часы:
-«О борьбе с коррупцией»;
-«Права и обязанности»;
-«Что такое коррупция»;
-«Ответственность»;
-«Сказать коррупции «Нет!»;
-«Коррупция и борьба с ней»
	Образовательная организация
	С
06.12.2019г. по13.12.2019г
	Заместитель директора по воспитательной работе, классные руководители

	3
	Классные часы:
 для обучающихся 5класса- «Детям о коррупции»;
 для 6классов - «Вместе против коррупции»;
для обучающихся 7 классов - «Коррупция – бомба замедленного действия»

	Образовательная организация
	С 06.12 по 13.12.2019г.
	Заместитель директора по воспитательной работе, классные руководители

	4
	Встреча старшеклассников с сотрудниками правоохранительных органов
	Образовательная организация
	09.12.2019г.
	Администрация школы.